Curitiba, 23 de Março de 2017 - Edição nº 1996
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1233199IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA MULHER,VARA

DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS E
DEEXECUÇÃO DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 087/2017
PROTOCOLO SEI 0002252-07.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1589476-1 Sthephannye

Thahyennye Franco
Padilha

9,45

2 1590093-9 Tiago Domingos
Kukoski

8,75

3 1592703-3 Douglas Ferreira Leiria 8,6
4 1588922-7 Matheus Mendes 8,525
5 1589741-8 Ana Luiza Olbertz 8,5
6 1588904-7 Mariana Pallú de

Quadros
8,475

7 1589594-2 Aline Gomes Garcia 8,45
8 1591533-9 Taila Vetorato Musardo 8,4
9 1589424-3 Nicole Tiemi Queiroz 8,1
10 1592433-1 Vinicius Traleski 7,95
11 1590582-4 Julana Silva Santos 7,9
12 1591467-6 Bianca Silveira Dzazio 7,875
13 1589096-8 Bruna Teresinha

Pereira
7,825

14 1594709-4 Lillian Antunes 7,65
15 1588902-3 Paulo Eduardo Franco

Regailo
7,4

Curitiba, 20 de Março de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779554

- 32 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779554

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos